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гр. София,  09.11.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 74 състав, 

в закрито заседание на 09.11.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Младен Семов  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 9949 по описа за 2023 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Производството е по реда на чл.226 ал.1 АПК вр. чл. 156 и сл. от ДОПК. 

Образувано е по жалба на „СИТИ  ИНBECT ПРОПЪРТИ“ ЕООД, с ЕИК[ЕИК], с 

адрес: [населено място],[жк],  [улица], представлявано от управителя Г. К. И., срещу 

АПВ № 11-222214220221468-004- 001/25.02.2022г., издаден от Г. Д. Т., инспектор по 

приходите в ТД на НАП-София, потвърден с Решение № 710/10.05.2022г. на 

Директора на Дирекция „ОДОП“-София при ЦУ на НАП 

 С Определение № 9073 от 20.10.2023г. по настоящото дело, съдът е 

конституирал страните, разпределил е доказателствената тежест и е насрочил делото 

за разглеждане в открито съдебно заседание на 15.01.2024г. 

 

 При предварителна подготовка за разглеждане на делото,съдът съобрази,че са 

налице подлежащи на установяване и доказване обстоятелства, във връзка с което и за 

да не се допуска неоснователно забавяне производството, следва да бъдат дадени 

съответни указания. 

 

 Поради което, Съдът, 

 

                                            ОПРЕДЕЛИ: 

 

 УКАЗВА на жалбоподателя, в 14- дневен срок от получаване на съобщение за 

настоящото определение да представи всички налични доказателства  и/или ангажира 

доказателствени искания от които да се установят предприетите от него действия за 

събиране на вземането от длъжника, както и относно обстоятелството, че стойността 

на предоставените услуги по процесните фактури не е заплатена изобщо. 

 УКАЗВА на ответника, в 14-дневен срок да заяви изрично оспорва ли факта, че 



дружеството-жалбоподатела е заплатило дължимият данък по посочените фактури и 

ако оспорва – да представи извлечение от данъчната му сметка от което да е видно 

заплатен ли е дружеството дължимия данък по справките-декларации за месеците 

относими към издадените фактури. 

 УКАЗВА на ответника да заяви налице ли са задължения от страна на ПФК 

ЦСКА АД,/в несъстоятелност/ към НАП, в т.ч. и такива погасени по давност, поради 

което и неподлежащи на принудително събиране – без да посочва техният размер. 

 След постъпване на съответните доказателства от страните, същите да се 

приложат по делото, така, че всяка страна да може своевременно да се запознае с тях 

и да ангажира становище за да не предизвиква неоснователно забавяне на 

производството. 

 Препис от определението да се изпрати на страните. 

 Настоящото определение не подлежи на обжалване. 

 

        Съдия: 
  
 
 


